
 

 

                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ    

 

13.09.2017                                                                                                           № 230 
 

 

Про надання Пирятинській філії 

ПВНЗ „Європейський університет“ 

дозволу на приєднання до мережі 

централізованого водовідведення  

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на підставі заяви директора Пирятинській філії ПВНЗ „Європейський 

університет“ Садовського І.С. від 08.09.2017 №2832/02-32, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Пирятинській філії ПВНЗ „Європейський університет“ дозвіл 

на приєднання до мережі централізованого водовідведення. 

2.  Зобов’язати Пирятинську філію ПВНЗ „Європейський університет“ 

(Садовський І.С.): 

1) отримати технічні умови на приєднання до мережі централізованого 

водовідведення у Пирятинських госпрозрахункових очисних споруд; 

2) отримати ордер на виконання земляних робіт у КП  „Каштан“; 

3) після підключення до мережі централізованого водовідведення 

відновити благоустрій прилеглої території. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ 
 

 

 

 


